UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-KHTC
V/v phổ biến, triển khai thực hiện Nghị

định số 16/2022/NĐ-CP của Chính phủ

quy định xử phạt vi phạm hành chính

về xây dựng.

Thanh Hoá, ngày       tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị trong ngành.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1727/UBND-CN ngày

09/02/2022; theo đề nghị của Sở Xây dựng tại văn bản số 962/SXD-TTr ngày

16/02/2022 về việc triển khai thực hiện Nghị định số 16/2022/NĐ-CP của Chính

phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính về xây dựng, Sở Y tế đề nghị các đơn

vị trong ngành nghiên cứu nội dung Nghị định số 16/2022/NĐ-CP của Chính phủ

quy định xử phạt vi phạm hành chính về xây dựng, được đăng tải trên Công báo

và Cổng thông tin điện tử Chính phủ để áp dụng trong quá trình thực hiện các thủ

tục về đầu tư, xây dựng có liên quan.

Quá trình tổ chức thực hiện có khó khăn, vướng mắc các đơn vị gửi văn

bản về Sở Xây dựng để được hướng dẫn xử lý./.

Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

   - Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-17T16:27:49+0700

		2022-02-17T16:56:46+0700

		2022-02-17T16:56:58+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-17T16:57:12+0700